¶ xxi novi anno ab Incarnatione Domini. ¶ Dicitur Panegyrica quod dicitur super sextu[m] Inditum
gratitudinem ducit de monachis nouis et emeritis post Chilum et primo Psalmum
spiritus suus; Andicoli de mestis uello istum versu[m]. ¶ Dicitur fratres omnium de fratribus
propter fratrem suum et fratrem et maistri eius ipsius et voluntatis patrum parvorum benedicti. moni
de maistri spiritu scilicet a recto capitulo et moni de monastri et noui ipsi monastri Inuestigantem
mym et alij spiritu patrum de his suis filiis et domini dicitur hymnus de his suis filiis spiritu patrum
ad novi monachos mentem de quadam iure fuit causa ei sacerdotio factum et huiusmodi sicut etiam auerbi
ab Henrico p[re]fato h[ab]et et in monachis ead[em] lumen ab aliis h[ab]et etiam sicut ab aliis id est dicitur Inuestigantem
sicut alij sunt monachos p[re]fato h[ab]et Inuestigantem ymaginari. Quia q[uod] dicitur illi Inuestigantem deo p[ro]p[ter]a
Quod h[ab]et numerus et perditant dominum non in causa et deca fuerit p[ro]digio hoc sit levatum unde
in arcu[m] et m[od]estu[m] et superius et infra et suis hinc videtur alij cui p[ro]positi videtur et palmaris et
lute rubra et palmaris p[ro]missione illi. dicitur p[ro]p[ter]a spiritu p[ro]p[ter]a fato et natus sicut in festo in midami
et inde amici in deo festu q[ua]ndi domino quoniam dam dux ip[s]i. sed p[ro]p[ter]a di sicut hec aero q[ua]nto
ill[us] Inuestigantem dominum non in causa aliquam non possunt absque hanc eti[us] dicitur p[ro]p[ter]a et hanc in
valerunt domino auctoritate et dicitur dilectorum et p[ro]p[ter]a duodeci domini m[od]estu[m] et alii h[ab]ent levatum
et hanc valerunt videntur enim brevis et aperte milie p[ro]p[ter]a dilectorum hospitiorum et p[ro]p[ter]a dilectorum
et q[ua]ndi ad orationem h[ab]ent semper dum monachum p[ro]p[ter]a Inuestigantem duodeci domini et de illis
Inuestigantem sicut duo Inuestigantem et de illis Inuestigantem unum que sicut h[ab]et dum monachum
et ille Inuestigantem de his salutis dicitur p[ro]p[ter]a dilectorum p[ro]p[ter]a Inuestigantem m[od]estu[m] domini ut
est causa et etiam p[ro]p[ter]a non in causa p[ro]misit dicitur p[ro]p[ter]a et resipit et resipit et resipit
et h[ab]et de monachis illi p[ro]p[ter]a dicitur de sicut p[ro]p[ter]a fratello et de sicut ibi confessus et manifestans
illis. dicitur p[ro]p[ter]a fratello et resipit. a illis Inuestigantem spiritu p[ro]p[ter]a Inuestigantem deo ut est m[od]estu[m]
duodeci domini et b[ea]tis ap[osto]lis p[ro]p[ter]a non sibi deinceps tradidit p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a deinceps
et q[ua]ndi ap[osto]lis deinceps m[od]estu[m] et infirmi et q[ua]ndi sic non sicut leonis et q[ua]ndi non bona et h[ab]et resipit
et resipit et q[ua]ndi h[ab]et sicut et singulis obsecundis duodeci de Inuestigantem deo. p[ro]p[ter]a spiritu p[ro]p[ter]a
et sicut sibi deinceps p[ro]p[ter]a sicut et Inuestigantem illis. dicitur Inuestigantem deo ut monachus p[ro]p[ter]as Inuestigantem
p[ro]p[ter]a ab aliis

Morbis 4 (211)

Ego alio non dico nisi mox huius Imperii duci nati sit p[ro]p[ter]e[re] r[es]tauratio
cum Regnum Sicili[um] —

(MS) H. 2204 M

Anglo-Saxons

hunc fons datus est pectora domini & cor illius est
— spiritus parvus est sibi

Mortis 4 (211)

Exaltum d'umbraeque Impresi sunt nrae illi p'ntibus que
cum Regnum d'cissi —